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gr/m m cm3cm4

Code
Κωδικός

Shape
Σχήμα

Moment of
inertia
Ροπή
Αδρανείας

Moment of
resistance
Ροπή
αντιστάσεως

Description
Περιγραφή

Weight
Βάρος

Length
Μήκος

Pack
Δέμα

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Perim.
Περίμ.

mm

34.7 8.65

28.7 11.5

WD-1003 1977.4 382 6 2
Mounting
system

Βάση στήριξης

11.45 4.40

19.47 6.95

WD-1004 1598 314.7 6 2
Mounting
system

Βάση στήριξης

WD-2002 801.7
Mounting
system

Βάση στήριξης
457.4 6 2

1.45 1100

41.5 6623

WD-3005 907 408 6 2

External corner
profile
Προφίλ

εξωτερικής
γωνίας

10.26

10.38

2.35

2.39

WD-1550

136.1 17.53

28.56 11.42

22.35 5.43

9.69 4.85

9.87 3.07

9.87 4.94

2.95 12.53

5.79 2.89

WD-8040

WD-6040

WD-4040

1611.3 481 6 2

900.2 271 6 2

759.8 231 6 2

619.4 191 6 4

Decorative
Profile

Διακοσμητικό
προφιλ

επένδυσης τοίχου

Decorative
Profile

Διακοσμητικό
προφιλ

επένδυσης τοίχου

Decorative
Profile

Διακοσμητικό
προφιλ

επένδυσης τοίχου

Decorative
Profile

Διακοσμητικό
προφιλ

επένδυσης τοίχου
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Code
Κωδικός

Shape
Σχήμα

Moment of
inertia
Ροπή
Αδρανείας

Moment of
resistance
Ροπή
αντιστάσεως

Description
Περιγραφή

Weight
Βάρος

Length
Μήκος

Pack
Δέμα

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Ix Wx

Iy Wy

Perim.
Περίμ.

mm

Cover profile
 καπάκι

0.014 25.63

0.96 49

0.015 28.01

1.77 71.8

WD-5001

WD-5002

187 103.5 6 12

211.5 123.8 6 12 Cover profile
 καπάκι

137.3

0.57

3.81 0.19

0.05

6 6

3200-905 96 6 10

- -

- -

3200-403 Transom
χώρισμα485

Cover for sash
καπάκι φύλλου

151

0.66

CLS-201 757 6 -

16.01 4.33

0.52
Guide
οδηγός277

1.9

FSN-221 754 6 -

27.2 6.80

1.00

368
Cover for guide

CLS-201
Καπάκι οδηγού

CLS-201

2.26

823 751 6 -

5.95 3.35

1.99
Traverse
Τραβέρσα127.5



Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_3004
295 gr/m

Προφίλ τερματικό
End trim profile

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_4000
203.4 gr/m

Πρόσθετο προφίλ
Additional profile

25

23

36

10

17.5

19.6

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

930-909
913 gr/m

Διακοσμητικό προφίλ
επένδυσης τοίχου

Decorative Profile

46.6

65

100

20

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-2002
801.7 gr/m

Διακοσμητικό προφίλ
επένδυσης τοίχου

Decorative Profile

930-9K9

F50-122

A240-003



Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_3001
677 gr/m

Προφίλ εξωτερικής γωνίας
External corner profile

59.2
20

27.2

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_3002
943 gr/m

Πεοφίλ εξωτερικής γωνίας
External corner profile

21.6

68
20

27.2

20

23.6

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_3003
753 gr/m

Προφίλ εσωτερικής γωνίας
Internal corner profile

59.2

66

66

20

26

20

23.2

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_3005
907 gr/m

Προφιλ εξωτερικής γωνίας
External corner profile

F50-135

F50-135
F50-122

F50-122



40

37

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_5000
151 gr/m

Καπάκι
Cover profile

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

F50-122
88 gr/m

Καπάκι για προφίλ τερματικό
End profile cover

13.8

8

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

F50_135
120.2 gr/m

Καπάκι
Cover profile

18.4

8

5

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

930-9K9
147 gr/m

Καπάκι
Cover profile

41.6

5.2

41

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-5001
187 gr/m

Καπάκι
Cover profile

39.2

7

35.7

49.3

6.8

46.6

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-5002
211.5 gr/m

Καπάκι
Cover profile

19.4

5.9

Κωδικός | Code

Περιγραφή
Βάρος | Weight

Description

2900-905

Καπάκι φύλλου
87.5 gr/m

Cover for sash



40

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-4040
619.4 gr/m

Διακοσμητικό προφίλ
επένδυσης τοίχου

Decorative Profile

40

60

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-6040
759.8 gr/m

Διακοσμητικό προφίλ
επένδυσης τοίχου

Decorative Profile

40

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-8040
900.2 gr/m

Διακοσμητικό προφίλ
επένδυσης τοίχου

Decorative Profile

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-1550
1611.3 gr/m

Διακοσμητικό προφίλ
επένδυσης τοίχου

Decorative Profile

40

50

150

80WD-5002

WD-5001

WD-5001

WD-5001



Κωδικός | Code

Περιγραφή
Βάρος | Weight

Description

3200-403

Χώρισμα
485 gr/m

Transom

40

19

3200-905

Κωδικός | Code

Περιγραφή
Βάρος | Weight

Description

3200-905

Καπάκι χωρίσματος 3200-403
151 gr/m

Cover for transom 3200-403

36.8

6.4
1.6

17.4

80

80

28

Κωδικός | Code
Βάρος | Weight

823-301
232.6 gr/m

Περιγραφή Τραβέρσα-βάση
Description Traverse-base

10.7

FSN-221

Κωδικός | Code

Περιγραφή
Βάρος | Weight

Description

CLS-201

Οδηγός
757 gr/m

Guide

Κωδικός | Code

Περιγραφή
Βάρος | Weight

Description

FSN-221

Καπάκι οδηγού CLS-201
754 gr/m

Cover for guide CLS-201

CLS-201

Κωδικός | Code
Βάρος | Weight

823-302
517.3 gr/m

Περιγραφή Τραβέρσα-καπάκι
Description Traverse-cover

24

40

35.5

823-302

823-301



45 75

20

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_1001
951 gr/m

Προφιλ στήριξης
Support profile

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD-1002
622 gr/m

Βάση στήριξης
Support profile

21.5

15.5

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_1003
1977.4 gr/m

Προφιλ στήριξης
Support profile

Code | Κωδικός

Περιγραφή

Weight | Βάρος
Description

WD_1004
1598 gr/m

Προφιλ στήριξης
Support profile

68.5

44.1

50

34.2

34.341.5

50

30.2

14.3

44.5

57

42.5
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